
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1939

DETERMINA
N. 1644 DEL 19/08/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  MUSEALE. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1939 
DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso che  con provvedimento di Consiglio Comunale  n. 34 del 13/05/2021, è stato 
deliberato l’acquisto di Palazzo Thiene (edificio storico monumentale), situato in pieno 
Centro Storico  di Vicenza;

Visto che entro il corrente mese di agosto è intenzione del Comune di Vicenza procedere 
all’acquisizione di detto stabile mediante rogito conclusivo e di adibirlo ad area museale;
Considerato che l’Amministrazione Comunale è intenzionata a dare corso già nelle  
settimane successive ad alcune aperture  di Palazzo Thiene ai cittadini;
Ritenuto necessario, in ragione degli anni passati di totale chiusura dell’edificio, 
predisporre un adeguato servizio di pulizia generale della porzione destinata a spazio 
museale;
Accertato che i servizi di pulizia in questione, possono essere svolti, a chiamata, dalla 
ditta SKILL SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE a r.l. attuale aggiudicataria del Servizio 
per il Comune;
Visto che la suddetta Ditta, dietro richiesta di specifico preventivo per l’attività descritta, 
con offerta del 17 agosto 2021 n° 778/21 (pgn.128100/2021) ha quotato in € 11.000,00 
oltre l’Iva degli interventi di pulizia, da effettuarsi prima delle aperture, ipotizzate per la 
seconda decade di settembre, sui circa 2800 mq. di locali che verranno adibiti ad area 
museale;

             Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” 
per il triennio 2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1939 
DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 99 del 9/6/2021;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai 
dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 
151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010: “Regolamento di esecuzione del Codice dei 
Contratti Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 
2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare il servizio di pulizia a chiamata come illustrato nelle premesse alla Skill 
Società Consortile a r.l. Consorzio Stabile (CIG. 793433545F), attuale aggiudicataria del 
servizio esternalizzato di pulizia;
2) di imputando la somma di  14.396,00  IVA inclusa  per far fronte alle necessità di 
pulizia dei locali individuati presso Palazzo Thiene di Contrà San Gaetano Thiene cv. 11 
come da preventivo citato in premessa come  segue:

per  €   4.042,00 all’imp.   106786   del capitolo  1016502 “spese per pulizie Centro 
Polifunzionale ex Borsa Merci”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1939 
DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

per  €     2.400,00  all’imp.   106786   del capitolo  1006306 “spese appalto pulizie sedi 
servizi sociali c/o distretti”

per  €     1.320,00  all’imp.   137297   del capitolo  1006306 “spese appalto pulizie sedi 
servizi sociali c/o distretti”

per  €     6.300,00  all’imp.   125731   del capitolo  1005300 “pulitura e manutenzione 
tendaggi, tappeti e veneziane per uffici vari”

per  €       334,00  all’imp.   105165   del capitolo  1006304 “spese per appalto 
igienizzazione  wc uffici comunali”

del Bilancio, dando atto che nulla è dovuto essendo concluso il contratto precedente;

  

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del TUEL, D.Lgs. n. 267/00, come modificato dall'art. 3 
del DL 10/10/12, n. 174;
4) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa (All.to 1) sulla base delle norme e 
dei principi contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni;
5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;
6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;
7) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. 
Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., il sig. Angelo Tonello, Istruttore Direttivo Amministrativo, 
P.O. del Servizio Provveditorato;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1939 
DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

   
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1939 
DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
18/08/2021 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mauro Passarin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1939 

DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:   PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE.   

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

142545 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI SERVIZI SOCIALI 
C/O DISTRETTI SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 

6

01031.03.100630
6

-1.320,00

142546 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI SERVIZI SOCIALI 
C/O DISTRETTI SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 

6

01031.03.100630
6

1.320,00

142547 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI SERVIZI SOCIALI 
C/O DISTRETTI SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 

6

01031.03.100630
6

-2.400,00

142547 2021 SPESE PER PULIZIE CENTRO POLIFUNZIONALE 
(U.R.P.) EX BORSA MERCI

01111.03.101650
2

-4.042,00

142548 2021 SPESE PER PULIZIE CENTRO POLIFUNZIONALE 
(U.R.P.) EX BORSA MERCI

01111.03.101650
2

4.042,00

142548 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI SERVIZI SOCIALI 
C/O DISTRETTI SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 

6

01031.03.100630
6

2.400,00

142549 2021 PULITURA E MANUTENZIONE TENDAGGI, TAPPETI 
E VENEZIANE PER UFFICI ESERVIZI VARI

01031.03.100530
0

-6.300,00

142550 2021 PULITURA E MANUTENZIONE TENDAGGI, TAPPETI 
E VENEZIANE PER UFFICI ESERVIZI VARI

01031.03.100530
0

6.300,00

142551 2021 SPESE PER APPALTO E IGIENIZZAZIONE WC 
UFFICI COMUNALI

01031.03.100630
4

-334,00

142552 2021 SPESE PER APPALTO E IGIENIZZAZIONE WC 
UFFICI COMUNALI

01031.03.100630
4

334,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura finanziaria 
ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



  
  

LA PO DI RAGIONERIA  NARDI PAOLO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 20/08/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
9645cfc7664b8ad59908f0e7772365bfac12cc0c 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Mauro Passarin

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1939 

DETERMINA N. 1644 DEL 19/08/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  PALAZZO THIENE.   ATTIVITÀ  DI  PULIZIA GENERALE  LOCALI  DEPUTATI  A SEDE  
MUSEALE.  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

142545 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI 
SERVIZI SOCIALI C/O DISTRETTI 

SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 6

U 01031.03.1006306 -1.320,00

142546 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI 
SERVIZI SOCIALI C/O DISTRETTI 

SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 6

U 01031.03.1006306 1.320,00

142547 2021 SPESE PER PULIZIE CENTRO 
POLIFUNZIONALE (U.R.P.) EX BORSA 

MERCI

U 01111.03.1016502 -4.042,00

142547 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI 
SERVIZI SOCIALI C/O DISTRETTI 

SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 6

U 01031.03.1006306 -2.400,00

142548 2021 SPESE APPALTO PULIZIE SEDI 
SERVIZI SOCIALI C/O DISTRETTI 

SANITARIDI BASE TRAMITE ULSS 6

U 01031.03.1006306 2.400,00

142548 2021 SPESE PER PULIZIE CENTRO 
POLIFUNZIONALE (U.R.P.) EX BORSA 

MERCI

U 01111.03.1016502 4.042,00

142549 2021 PULITURA E MANUTENZIONE 
TENDAGGI, TAPPETI E VENEZIANE 

PER UFFICI ESERVIZI VARI

U 01031.03.1005300 -6.300,00

142550 2021 PULITURA E MANUTENZIONE 
TENDAGGI, TAPPETI E VENEZIANE 

PER UFFICI ESERVIZI VARI

U 01031.03.1005300 6.300,00

142551 2021 SPESE PER APPALTO E 
IGIENIZZAZIONE WC UFFICI 

COMUNALI

U 01031.03.1006304 -334,00

142552 2021 SPESE PER APPALTO E 
IGIENIZZAZIONE WC UFFICI 

COMUNALI

U 01031.03.1006304 334,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 20/08/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
9645cfc7664b8ad59908f0e7772365bfac12cc0c 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Mauro Passarin
La PO di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21



21.04

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2021 2022 2023 2024 2025
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2021 2022 2023 2024 2025

1016502 106786
competenza: 4.042,00 

cassa: 4.042,00 

1006306 106786
competenza: 2.400,00 

cassa: 2.400,00 

1006306 137297
competenza: 1.320,00 

cassa: 1.320,00 

1005300 125731
competenza: 6.300,00 

cassa: 6.300,00 

1006304 105165
competenza: 334,00 

cassa: 334,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 14.396,00 

cassa: 14.396,00 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
U

R
O

 P
A

SS
A

R
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
8/

20
21


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	cronoprogramma

